MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA Nº 35, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

BAHIA, no uso da competência delegada pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, e

o que consta na Resolução CSMPF nº 159, de 06 de outubro de 2015, resolve:

Art.  1º  Designar  a  Procuradora  da  República  Marcela  Regis  Fonseca  para

responder pelo 3º Ofício da PRM/Ilhéus, nos dias 20 e 21/02/2020, tendo em vista as folgas

compensatórias do Dr. Tiago Modesto Rabelo para o período.

Art.  2º  Designar  o  Procurador  da  República  Gabriel  Pimenta  Alves  para

responder pelo 3º Ofício da PRM/Ilhéus, nos dias 27 e 28/02/2020, tendo em vista as folgas

compensatórias do Dr. Tiago Modesto Rabelo para o período.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e-Administrativo, n.33, 18/2/2020, p.16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198220/DMPF_ADM_20200218.pdf